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ZAWIADOMIENIE O KOLOKWIUM HABILITACYJNYM 

Przewodnicząca Rady Naukowa Instytutu Biologii 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zawiadamia, 
że w dniu 28 maja 2026 roku o godzinie 10.00 

odbędzie się w trybie on-line w formie wideokonferencji kolokwium habilitacyjne 
dr Małgorzaty Łysek-Gładysińskiej 

Osiągnięcia naukowe będące podstawą ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne stanowi monografia 

autorska: 
„Zmiany mikroskopowo-ultrastrukturalne i biochemiczne w wątrobie wywołane czynnikami 

fizycznymi i chemicznymi analizowane w doświadczalnym modelu myszy" 

Kolokwium odbędzie się na posiedzeniu Komisji Habilitacyjnej w składzie: 
Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Mariusz Więckowski 
Sekretarz Komisji: dr hab. Grzegorz Czerwonka 
Recenzenci Komisji: dr hab. Jerzy Kotlinowski 

Członek Komisji: 

dr hab. Bernadeta Szewczyk 
prof. dr hab. Mariusz Sacharczuk 
prof. dr hab. Małgorzata Frontczak-Baniewicz 
dr hab. Grażyna Świderska-Kołacz, prof. UJK. 

Wniosek habilitantki wraz z załącznikami, uchwałą powołującą skład Komisji Habilitacyjnej oraz 
recenzje dostępne na stronie: 
htt~/ /bip.ujlcedu.pl/dr malgorzata lysek-gladysinska.html 
Kolokwium Habilitacyjne zostanie przeprowadzone w formie wideokonferencji, z jednoczesnym 
przekazem obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym z wykorzystaniem aplikacji MS TEAMS. 
Zapewniona będzie wielostronna komunikacja, w ramach której uczestnicy kolokwium będą 
mogli wypowiadać się w trakcie jego trwania. 
link do spotkania: 
http~//zoom.us/i/96276178099?pwd=SsxQAr7Dgxo4brUkwgUJNYvasGkOET.1 
Do korzystania z oprogramowania ZOOM konieczny jest dostęp do stanowiska komputerowego 
ze stabilnym łączem internetowym, wyposażony w: 

• przeglądarkę internetową Google Chrome lub EDGE, 

• w kamerę, mikrofon oraz głośniki lub słuchawki. Przewodnicząca Rady Naukowej 
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